

Finał Konkursu wiedzy o Podatkach

[Egzaminy \(https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy\)](https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy)

Aktualność: Finał Konkursu wiedzy o Podatkach

Dnia 12 kwietnia 2013 r. w auli Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach odbył się organizowany przez Śląski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych wraz z Krajową Radą Doradców Podatkowych Trzeci Ogólnopolski Finał Konkursu Wiedzy o Podatkach dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych.

Laureatami Trzeciego Finału zostali:

I miejsce: **Szymon Kowalski** Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Cz. Miłosza ul. 11
Listopada 10 72-300 Gryfice

II miejsce: **Michał Stolarczyk** II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika 99-400
Łowicz, ul. Ułańska 3

III miejsce: **Paulina Ewertowska** Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 roku w Łławie

IV miejsce: **Agnieszka Chmielecka** Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Cz. Miłosza ul. 11
Listopada 10 72-300 Gryfice

V miejsce: **Magdalena Duraj** Zespół Szkół Ekonomicznych w Raciborzu.

VI miejsce: **Joanna Sztandera** III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu

VII miejsce: **Diana Siuda** Zespół Szkół Ekonomicznych im. Bł. Ks. Romana Sitki w Mielcu

VIII miejsce: **Natalia Dąbek** Zespół Szkół Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we
Wrześni

IX miejsce: **Aleksandra Drzewińska** Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 roku w Łławie

X miejsce: **Katarzyna Fusik** Zespół Szkół nr 2 im. W.Korfantego w Jastrzębiu Zdroju

Dla laureatów miejsc I-V ufundowano nagrody finansowe z przeznaczeniem na cele edukacyjne.

W organizowanym po raz trzeci Ogólnopolskim Finale Konkursu Wiedzy o Podatkach wzięło udział 44 laureatów regionalnych finałów Konkursu Wiedzy o Podatkach, które odbyły się w 8 Oddziałach Krajowej Izby Doradców Podatkowych.

Zarówno Trzeci Ogólnopolski Finał Konkursu Wiedzy o Podatkach jak i Konkursy na szczeblach regionalnych zostały zorganizowane w oparciu o doświadczenie Śląskiego Oddziału KIDP organizującego ten Konkurs od pięciu lat.

Celem organizatorów Konkursu jest przede wszystkim budzenie i rozwijanie wśród uczniów szkół ponadgimnazjalnych zainteresowań problematyką zagadnień podatkowych oraz popularyzacja zawodu doradcy podatkowego wśród młodzieży.

Konkursy na szczeblu regionalnym odbyły się w województwach: dolnośląskim, łódzkim, podkarpackim, pomorskim, śląskim, warmińsko-mazurskim, wielkopolskim, zachodniopomorskim pod patronatami Kuratorów Oświaty z poszczególnych województw.